motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D

6.42 E, Serie D

AUSSTATTUNG ELEKTROMAHER

Typ f Kurzbez, WOLF 6 42 E (6.42 E}
Ausfiihrung for A B ILNL CH
serdte-Nummer 4845 (80 4845 083
Schnittbreite 40 om
Abmessungen
Chassismaterial ABS
Gewicht ca. 26 kg
Lautstarke  dB{A) 21 db {A)
@ Rad varne/ 17 cm

hinten 20 cm

Ausfuhrung Réder

SoftfKugellager

Héhenverstellung

zentral

Schnitthéhe (em) 25-70

Antrieb ja/nein nein
Fahrgeschwindigkeit

Motor - Hersteller Hanning

Maotor - Maodsll

Motor - Nummer WOLF 1140 050
Motor-Nummer Hersteller

Leistung (kW/PS) 1.500 Watt
Bremse 513 sek.
Griffgestange zweiteilg, schwarz.
Fangkorb Art. Nr. 4980 050
Schalter kol Bugelschalter
Kabslitihrung Flick - Flack
Besonderheiten

Achtung: Instandsetzungen an Elektrogeréten dirfen nur von antsprechenden

Fachkraften durchgefihrt werden!

Die Isclationswiderstandsmessung/Schuizleiterprifung geman DINAVDE
0701 Teil 2 ist nach jeder Reparatur vorzunehmen.
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NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

Geriat: 6.42 E (Chassis und Heckklappe)

Bild-
Nr.
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Best.-Nr.

4740 380
4740 341
4740 342
4740 344
6340 310
4740 525
0012 625
0051 145
0012 630
4760 303
4940 062
4740 043
4191 206
4330 102
0051 225
4740 208

Bezeichnung

Chassis

Abdeckung links

Abdeckung rechts
Keilriemenabdeckung
Lagerschale

Stitzblech

Schraube
WOLF-Garten-Marke
Schraube

Abdeckung

Beutel mit Zubehdr
Schutzkiappe mit Bild Nr. 52,563,54
Feder

Griff
Sicherheitsetikett/Pictogramm
Rundstab
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D

Gerat: 6.42 E (Achse, Hohenverstellung, Rader)

Bild-
Nr.

11
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255
301
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Best.-Nr.

4740 013
6340 020
0017 287
0012 864
0016 311
0018 864
4740 207
4740 206
4942 020
6340 214
0020 981
0017 290
4740 100
6440 050
6440 051
0010 893
6340 511
6340 512
4740 030

6340 516

Bezeichnung

Riegel mit Bild Nr. 17
Flhrung

Scheibe A 5,3 DIN 9021
Schraube

Mutter M6 DIN 985
Spannstift

Feder

Feder
Verbindungsstange
Bolzen

Sicherung SL 8
Scheibe

Knopf

Laufrad @ 170 mm
Laufrad @ 200 mm
Spiralschraube
Deckel @ 170 mm
Deckel & 200 mm
Achse

Kugellager (je 2 St./Rad)
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I’I‘lOtO]‘dee Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D
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NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

Gerit: 6.42 E (Griff)

Bild-
Nr.

7
351
355
356
3567
358
361
362
363
364
365
369
401
402
402
404
405
406
412

Best.-Nr.

0012 625
4850 120
0017 484
4740 101
4740 102
0012 890
4760 102
0013 525
0017 275
4836 022
4950 307
340 014
4945 037
4925 040
4925 043
4940 120
4635 105
0012 889
4940 105

Bezeichnung

Schraube
Griffunterteil
Scheibe 5.4
Griffhalter links
Griffhalter rechts
Schraube
Schraube
Schraube
Hohlscheibe
Handrad
Kabelschelle
Seilfihrung
Griffoberteil
Schalter
Schalter CH
Schalthebel
Schelle
Schraube
Lager
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NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

Gerit; 6.42 E (Griff)

Bild-
Nr.

415
416
417
418
466

Hek

Best.-Nr.

0015 653
3585 100
3585 503
4936 323
6340 123
00354 064

Bezeichnung

Blechschraube 4x10
gagel

Hutclips
Zugentlastung
VerschluRkappe
Gebrauchsanweistng
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D
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NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D

Wolf Ersatzteillisten

Gerat: 6.42 E (Isolierring, Abdeckhaube, Motor,

Bild-
Nr.

101
102
103
104
105
106
107
151
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163
154
201

Best -Nr.

0012 625
0017 111
4940 052
4341 304
0015 584
4380 206
4940 300
0015 B63
4557 208
1140 056
1140 100
1140 110
1142 150
1142 155
1142 167
1142 158
4305 013
1133 040
4740 066
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Messerbalken)

Bezeichnung

Schraube

Scheibe 8 4/27x3
Abdeckhaube mit Bild Nr. 102
Deckel

Schraube BZ 4,2x13 DIN 7981
Klammer

Isqlierring

Schraube B 6,3x38 DIN 7981
Schelle

hMotor

Lagerschild unten

Lagerschild oben

Lifter

Sperrscheibe

Bremsfeder

Bremsglocke
Verbindungskabel
Kondensator

Messerbalken
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4945 083 Bezeichnung: 6.42 E Gruppe: ElektromAsher Jahr: 96 Typ: D

Gerat: 6.42 E {Isolierring, Abdeckhaube, Motor,
Messerbalken)

Bild- Best.-Nr. Bezeichnung
Nr.

202 4315017  Isolierschraube

203 4325 401 Mitnehmerfeder

204 4940010  Kupplungsscheibe
206 6340078  Ersatzmesser V| 42/52
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